
CL 83318 ABOYTEZ RODA, CARLOS TENOCH ESP 5 U Colomenca At.

CT 29785 AGUILAR CASANOVA, RAUL ESP 6 UA Terrassa

CL 91409 AGUILAR GONZALEZ, LUIS ENRIQUE ESP 5 UGE Badalona

CL 85988 ALCALDE LOPEZ, ALEJANDRO ESP 6 CA Castellar

CT 29854 ALEGRE GOMEZ, JOEL ESP 5 UA Montsià

CL 89463 ARDERIU PEREZ, CARLOS ESP 5 Muntanyenc S.Cugat

CL 83995 ARQUES RAMOS, BRUNO ESP 6 CE Universitari

CL 79711 ARTIGAS MEDINA, ISAIAS ESP 6 Muntanyenc S.Cugat

CL 72032 BADOSA ROBERT, ARNAU ESP 5 CN Banyoles

CL 86227 BALLESTER RIBO, DAVID ESP 5 UGE Badalona

CL 71873 BASSAS GARRITY, LUCA ESP 5 CE Universitari

CL 826 BELLÓN TIRADO, GONZALO ESP 5 CA Tarragona

CL 96167 BLANES FABREGAT, SERGI ESP 5 UA Rubí

CL 96047 BONDARENKO , ILLYA ESP 5 U Colomenca At.

CL 89108 BONO MONTENEGRO, ANTONIO ESP 6 CA Castellar

CL 93114 BORDES MARGARIT, RAMON ESP 5 UA Rubí

CL 72392 BOURY CEBRIAN, OMAR ESP 5 CA Gavà

CL 83110 BUSQUETS MONFERRER, MARC ESP 5 Pratenc AA

CL 71414 CABRERA ESPINACH, GERARD ESP 6 Avinent Manresa

CL 68939 CALLEJAS JIMENEZ, SAUL ESP 6 UA Barberà

CL 80937 CAMPOS MENENDEZ, YONE ESP 6 Muntanyenc S.Cugat

CL 96324 CAPILLA PUIG, DAVID ESP 5 CA Castellar

CL 88447 CARALTO HORCAS, NIL ESP 5 U Colomenca At.

CL 70999 CARBO TURON, ISAAC ESP 6 CA Figueres

CL 96159 CARRILLO GILABERT, ALEJANDRO ESP 5 Cornellà At.

CL 809 COLOMER MARTIN, MARC ESP 6 CA Sant Boi

CL 69919 CONEJERO FRECHILLA, ELOI ESP 6 AA Catalunya

CL 87636 CONESA LLOBET, MAX ESP 5 UGE Badalona

CT 28620 CORIS COBOS, DAVID ESP 5 CA Sant Celoni

CL 91274 COROMINAS PUIG, MIQUEL ESP 6 CA Castellar

CL 90785 COSTA GIL, ANIOL ESP 5 GEiE Gironí

CL 94886 COSTALS CORBERA, OLEGUER ESP 6 JA Sabadell

CL 95002 DE MIGUEL CANO, JAN ESP 6 JA Sabadell

CL 69182 DIAZ BUIL, JAN ESP 6 CA Canaletes

CL 96162 DIAZ SERRANO, JOEL ESP 5 Cornellà At.

CL 90220 DIEZ LOSADA, POL ESP 6 FC Barcelona

CL 79595 DOORNEKAMP , PABLO ESP 5 AEA Ventallo

CL 90770 DURAN GARCIA, MANEL ESP 6 Dinami-k CA Vilanova

CT 28891 ELVIRA MARTIN, POL ESP 5 CA Viladecans

CL 73921 ENRIQUE AMADAS, ALBERT ESP 5 UA Terrassa

CL 92717 ESCOBAR GARCIA, CARLOS ESP 5 CA Canovelles

CL 93656 ESTRADA CORTADA, XAVIER ESP 6 Muntanyenc S.Cugat

CT 85 ETTAYBI TAYBI, SALIM ESP 5 CA Vic

CL 90767 FERNANDEZ SOLER, LLUC ESP 6 AEA Ventallo

CL 79709 FERNANDEZ SOLER, MARC ESP 5 AEA Ventallo

Donat el gran nombre de participants, no s'admeten inscripcions fóra del termini
Es prega que es comuniquin les  baixes de la jornada

CONTROLS PISTA COBERTA SUB16 - 4A. JORNADA
Sabadell, 26 de gener de 2020
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Donat el gran nombre de participants, no s'admeten inscripcions fóra del termini
Es prega que es comuniquin les  baixes de la jornada

CONTROLS PISTA COBERTA SUB16 - 4A. JORNADA
Sabadell, 26 de gener de 2020

CL 69320 FERRANDIZ GINER, GERARD ESP 6 CA Tarragona

CL 94713 FONT COLL, BIEL ESP 6 CA Molins

CL 73449 FONTANALS RAFOLS, MARTI ESP 5 CE Penedès

CL 95093 FORNIELES FLORES, GERARD ESP 5 Avinent Manresa

CL 75268 FRAMIS TERRAZAS, ADRIA ESP 5 AEA Ventallo

CL 94433 FRAMIS TERRAZAS, GERARD ESP 5 AEA Ventallo

CL 74385 FUCHS TAULERIA, ALEIX ESP 5 Muntanyenc S.Cugat

CL 76870 GALLEGO GUERRERO, PAU ESP 6 UA Barberà

CL 75315 GARCIA BARBERO, HUGO ESP 6 AE S.Andreu Barca

CL 93874 GARCIA CANTERO, ALEX ESP 5 Muntanyenc S.Cugat

CL 93246 GARCIA CORDERAS, LLUIS ESP 5 CA Castellar

CT 29424 GARCIA GARCIA-MOCHALES, ARNAU ESP 5 JA Sabadell

CL 90200 GARCIA MAZO, HUGO ESP 5 UA Rubí

CL 83792 GOMEZ GARCIA, DAVID ESP 6 Avinent Manresa

CL 95255 GOMEZ TORNES, OSCAR ESP 6 Cornellà At.

CL 88286 GONZALEZ GUERRERO, TIRSO ESP 6 CA Sant Just

CL 73243 GONZALO HABA, ALEX ESP 5 CA Nou Barris

CL 93663 GUSSENHOVEN , ELLIOT ESP 6 Muntanyenc S.Cugat

CL 95500 IDDRISU WUMPINI, MOHAMMED MAHFUZ ESP 6 AA Catalunya

CL 91825 ILEA PLACINTA, ADRIAN NICOLAE ESP 5 Martorell AC

CL 68981 IZQUIERDO RAMOS, JONAM ESP 6 GA Lluïsos Mataro

CL 72895 LANCHO IBARRA, PAU ESP 5 GA Lluïsos Mataro

CL 89353 LARA MONTMANY, ELOI ESP 5 CA Molins

CL 89889 LEAL CARRIZOSA, ERIK ESP 6 CA Viladecans

CL 87329 LEAL SOLE, POL ESP 5 CA Terres Ponent

CL 85584 LEN MANERO, HECTOR ESP 6 Muntanyenc S.Cugat

CL 95215 LINARES MERINO, IAN ESP 5 AEA Ventallo

CL 72485 LLORENTE MORAGREGA, DIDAC ESP 5 GEiE Gironí

CT 28633 LOPEZ SALA, MARC ESP 5 UA Rubí

CL 76920 MARTI CALAF, BIEL ESP 6 CE Penedès

CL 80525 MARTIN BERNALEZ, MARIO ESP 6 CA Gavà

CT 29723 MARTIN OLIVA, ALEX ESP 5 CA Sant Just

CL 89214 MARTINEZ LACALLE, XAVIER ESP 5 CA Canaletes

CL 75076 MAS AZPILICUETA, MARTI ESP 5 CA Gavà

CL 95349 MEJIAS TORVISO, HUGO ESP 6 Cornellà At.

CL 82487 MESTRES CACERES, RUBEN ESP 5 UA Montsià

CL 69442 MEYA MOLINA, MARC ESP 5 UA Terrassa

CL 84058 MONTES LOPEZ, DANIEL ESP 5 Cornellà At.

CL 94899 MORENO FERNANDEZ, ANTONIO ESP 5 JA Sabadell

CL 93599 MORENO LECHA, IVAN ESP 6 CA Vic

CL 66567 MOTA SOTO, ADRIAN ESP 5 JA Sabadell

CL 96752 NIETO ESPADA, ISAAC ESP 5 Barcelona At.

CL 96647 OJEDA MARTIN, BIEL ESP 6 CA Nou Barris

CL 87785 ORIOLA FURNE, MARTI ESP 5 CA Nou Barris

CL 95087 ORTIZ CONTRERAS, MARKUS ESP 6 CA Mollet

CL 70037 ORTIZ TORRENT, MELKAMU ESP 6 CA Nou Barris



Donat el gran nombre de participants, no s'admeten inscripcions fóra del termini
Es prega que es comuniquin les  baixes de la jornada

CONTROLS PISTA COBERTA SUB16 - 4A. JORNADA
Sabadell, 26 de gener de 2020

CL 84914 PASCUAL ROIG, GERARD ESP 6 CA Molins

CL 85233 PATRON LOPEZ, JAVIER ESP 6 GA Lluïsos Mataro

CL 90982 PEREIRA CO, DANIEL ESP 5 Cornellà At.

CL 96927 PEREIRA COMAS, ENRIQUE ESP 6 ISS - L'Hospitalet

CL 664 PEREZ DEL CUETO, BERNAT ESP 6 JA Sabadell

CL 74131 PEREZ RAMOS, HECTOR ESP 6 U Colomenca At.

CL 86248 PEREZ SERRANO, NIL ESP 6 UGE Badalona

CL 70463 PITARQUE COSTA, JOAN ESP 6 AE S.Andreu Barca

CL 72047 PLANAS MASDEVALL, ELM ESP 6 CN Banyoles

CT 31 PUIG MARIN, MARTÍ ESP 6 CA Vic

CL 72920 PUJOL VERDERA, SET ESP 5 GA Lluïsos Mataro

CL 94884 QUEVEDO GABARROS, PAU ESP 5 CA Torello

CL 95156 QUILES FREIRE, BRIAN ESP 6 UGE Badalona

CL 74642 REINA ENCINAS, EUDALD ESP 5 GEiE Gironí

CL 69950 RIBA ALCON, ABEL ESP 6 AA Catalunya

CL 665 ROBLEDILLO BERNAL, POL ESP 6 JA Sabadell

CL 90744 RODRIGUEZ AGUILAR, RUBEN ESP 6 CA Sant Boi

CL 72993 ROZALEN PEREZ, IAN ESP 5 Martorell AC

CL 543 RUBIO PEREZ, CARLOS ESP 5 AE S.Andreu Barca

CL 80536 RUIZ PLANS, DANIEL ESP 5 CA Gavà

CL 95676 SADURNI PLANAGUMA, JAN ESP 5 GEiE Gironí

CL 89733 SAGUES AREDO, ADRIA ESP 6 Barcelona At.

CL 71743 SAIZ SANTOLARIA, HUGO JULES ESP 5 CA Tarragona

CL 88694 SANCHEZ CORTES, ORIOL ESP 6 AA Catalunya

CL 91025 SANCHEZ GARCIA, RUBEN ESP 6 CA Igualada

CL 89621 SEBASTIAN GAYETE, PAU ESP 5 CA Nou Barris

CL 90016 SEIJO GIL, JOEL ESP 5 UGE Badalona

CL 96188 SERRA MINGUELLA, MARTI ESP 6 CA Terres Ponent

CL 72506 SERRA TURBAU, PAU ESP 5 GEiE Gironí

CL 89906 SESAR BORAK, ADAM ESP 6 CA Viladecans

CL 68821 SILVER MARIN, THOMAS ESP 6 Dinami-k CA Vilanova

CL 95782 SOLER SANCRISTOFOL, FERRAN ESP 6 UA Rubí

CL 983 STEF , ALIS TIMOTEI ESP 5 CA Terres Ponent

CL 72539 SUÑE RAMOS, BERNAT ESP 5 Girona CB-CAP

CL 95757 TERUEL LOPEZ, NICOLAS ESP 5 Cornellà At.

CL 70469 VALLS PEREZ, BIEL ESP 6 AE S.Andreu Barca

CL 74944 VILA BOSCH, LLUC ESP 5 CN Banyoles

CL 86551 VILA ZAPATER, JAN ESP 5 UA Rubí



Donat el gran nombre de participants, no s'admeten inscripcions fóra del termini
Es prega que es comuniquin les  baixes de la jornada

CONTROLS PISTA COBERTA SUB16 - 4A. JORNADA
Sabadell, 26 de gener de 2020

CL 83318 ABOYTEZ RODA, CARLOS TENOCH ESP 5 U Colomenca At.

CL 92587 ACOSTA CASTAÑEDA, ALESSANDRO ESP 6 Barcelona At.

CL 95348 AGREDANO GILA, VICTOR ESP 6 Cornellà At.

CL 69752 AGUILA CRIVILLES, MARC ESP 6 CA Igualada

CT 29785 AGUILAR CASANOVA, RAUL ESP 6 UA Terrassa

CL 85988 ALCALDE LOPEZ, ALEJANDRO ESP 6 CA Castellar

CT 29854 ALEGRE GOMEZ, JOEL ESP 5 UA Montsià

CL 72848 ALVAREZ MIRON, XAVIER ESP 5 GA Lluïsos Mataro

CL 83995 ARQUES RAMOS, BRUNO ESP 6 CE Universitari

CL 79711 ARTIGAS MEDINA, ISAIAS ESP 6 Muntanyenc S.Cugat

CL 72032 BADOSA ROBERT, ARNAU ESP 5 CN Banyoles

CL 648 BALATEU MANDIANES, ÀLEX ESP 5 JA Sabadell

CL 86227 BALLESTER RIBO, DAVID ESP 5 UGE Badalona

CL 71873 BASSAS GARRITY, LUCA ESP 5 CE Universitari

CL 826 BELLÓN TIRADO, GONZALO ESP 5 CA Tarragona

CL 96167 BLANES FABREGAT, SERGI ESP 5 UA Rubí

CL 89108 BONO MONTENEGRO, ANTONIO ESP 6 CA Castellar

CL 72392 BOURY CEBRIAN, OMAR ESP 5 CA Gavà

CL 81706 CABELLO MENDEZ, NIL ESP 5 CA Igualada

CL 71414 CABRERA ESPINACH, GERARD ESP 6 Avinent Manresa

CL 96324 CAPILLA PUIG, DAVID ESP 5 CA Castellar

CL 88447 CARALTO HORCAS, NIL ESP 5 U Colomenca At.

CL 70999 CARBO TURON, ISAAC ESP 6 CA Figueres

CT 29671 CARBONELL VARAN, ARTUR ESP 5 JA Sabadell

CL 76150 CATOT MUNCUNILL, JAN POL ESP 6 Avinent Manresa

CL 809 COLOMER MARTIN, MARC ESP 6 CA Sant Boi

CL 70201 CORDERO CAZORLA, POL ESP 5 UA Rubí

CL 70329 CORRAL BENITEZ, SAUL ESP 6 CA Castellar

CL 94886 COSTALS CORBERA, OLEGUER ESP 6 JA Sabadell

CL 95002 DE MIGUEL CANO, JAN ESP 6 JA Sabadell

CL 69182 DIAZ BUIL, JAN ESP 6 CA Canaletes

CL 96162 DIAZ SERRANO, JOEL ESP 5 Cornellà At.

CL 90220 DIEZ LOSADA, POL ESP 6 FC Barcelona

CL 79595 DOORNEKAMP , PABLO ESP 5 AEA Ventallo

CL 70359 DURAN ANTEQUERA, PAU ESP 5 CA Malgrat

CT 28891 ELVIRA MARTIN, POL ESP 5 CA Viladecans

CL 92717 ESCOBAR GARCIA, CARLOS ESP 5 CA Canovelles

CT 29797 ESTRAMPES MATEU, HAILU ESP 6 CA Ascó

CL 86258 EXPOSITO RODRIGUEZ, LUCAS ESP 6 Cornellà At.

CL 82480 FERNANDEZ MARTINEZ, PAU ESP 6 UA Terrassa

CL 74742 FERNANDEZ MORENO, JOEL ESP 6 Cornellà At.

CL 90767 FERNANDEZ SOLER, LLUC ESP 6 AEA Ventallo

CL 79709 FERNANDEZ SOLER, MARC ESP 5 AEA Ventallo

CL 83462 FERNANDO JUNYENT, LLUC ESP 6 Cornellà At.

CL 95093 FORNIELES FLORES, GERARD ESP 5 Avinent Manresa

300m MASC. PC_SUB16M



Donat el gran nombre de participants, no s'admeten inscripcions fóra del termini
Es prega que es comuniquin les  baixes de la jornada

CONTROLS PISTA COBERTA SUB16 - 4A. JORNADA
Sabadell, 26 de gener de 2020

CL 75268 FRAMIS TERRAZAS, ADRIA ESP 5 AEA Ventallo

CL 94433 FRAMIS TERRAZAS, GERARD ESP 5 AEA Ventallo

CL 76870 GALLEGO GUERRERO, PAU ESP 6 UA Barberà

CL 93874 GARCIA CANTERO, ALEX ESP 5 Muntanyenc S.Cugat

CL 93246 GARCIA CORDERAS, LLUIS ESP 5 CA Castellar

CT 29424 GARCIA GARCIA-MOCHALES, ARNAU ESP 5 JA Sabadell

CL 90200 GARCIA MAZO, HUGO ESP 5 UA Rubí

CL 94631 GARICANO VIÑALS, ABEL ESP 5 Cornellà At.

CL 83792 GOMEZ GARCIA, DAVID ESP 6 Avinent Manresa

CL 95255 GOMEZ TORNES, OSCAR ESP 6 Cornellà At.

CL 75251 GONZALEZ FLORES, OSCAR ESP 6 Cornellà At.

CL 88286 GONZALEZ GUERRERO, TIRSO ESP 6 CA Sant Just

CL 73243 GONZALO HABA, ALEX ESP 5 CA Nou Barris

CL 94858 HERREROS SOLA, POL AND 5 Andorra At.

CL 91825 ILEA PLACINTA, ADRIAN NICOLAE ESP 5 Martorell AC

CL 68981 IZQUIERDO RAMOS, JONAM ESP 6 GA Lluïsos Mataro

CL 72895 LANCHO IBARRA, PAU ESP 5 GA Lluïsos Mataro

CL 89889 LEAL CARRIZOSA, ERIK ESP 6 CA Viladecans

CL 95215 LINARES MERINO, IAN ESP 5 AEA Ventallo

CL 69686 LLONA ORTEGA, UNAI ESP 6 CN Banyoles

CL 90203 MACIAS FERNANDEZ, ADRIAN ESP 6 UA Rubí

CL 76920 MARTI CALAF, BIEL ESP 6 CE Penedès

CT 29723 MARTIN OLIVA, ALEX ESP 5 CA Sant Just

CL 89214 MARTINEZ LACALLE, XAVIER ESP 5 CA Canaletes

CL 75076 MAS AZPILICUETA, MARTI ESP 5 CA Gavà

CL 95349 MEJIAS TORVISO, HUGO ESP 6 Cornellà At.

CL 82487 MESTRES CACERES, RUBEN ESP 5 UA Montsià

CL 84058 MONTES LOPEZ, DANIEL ESP 5 Cornellà At.

CL 94899 MORENO FERNANDEZ, ANTONIO ESP 5 JA Sabadell

CL 93599 MORENO LECHA, IVAN ESP 6 CA Vic

CL 66567 MOTA SOTO, ADRIAN ESP 5 JA Sabadell

CL 93409 NICOLAS GARCIA, FRANCESC ESP 5 UGE Badalona

CL 96752 NIETO ESPADA, ISAAC ESP 5 Barcelona At.

CL 87785 ORIOLA FURNE, MARTI ESP 5 CA Nou Barris

CL 95087 ORTIZ CONTRERAS, MARKUS ESP 6 CA Mollet

CL 70037 ORTIZ TORRENT, MELKAMU ESP 6 CA Nou Barris

CL 74744 PARRA QUISPE, JOSEP ESP 6 Cornellà At.

CL 96927 PEREIRA COMAS, ENRIQUE ESP 6 ISS - L'Hospitalet

CL 664 PEREZ DEL CUETO, BERNAT ESP 6 JA Sabadell

CL 86248 PEREZ SERRANO, NIL ESP 6 UGE Badalona

CL 70463 PITARQUE COSTA, JOAN ESP 6 AE S.Andreu Barca

CL 73983 PRIEGO CAZORLA, ADRIAN ESP 5 UA Terrassa

CL 72920 PUJOL VERDERA, SET ESP 5 GA Lluïsos Mataro

CL 72607 RAIGADA DURAN, AITOR ESP 6 ISS - L'Hospitalet

CL 74642 REINA ENCINAS, EUDALD ESP 5 GEiE Gironí

CL 95392 RODRIGUEZ VALDES, MARTI ESP 6 Avinent Manresa



Donat el gran nombre de participants, no s'admeten inscripcions fóra del termini
Es prega que es comuniquin les  baixes de la jornada

CONTROLS PISTA COBERTA SUB16 - 4A. JORNADA
Sabadell, 26 de gener de 2020

CL 85948 ROIG PERRONE, LUCA ESP 5 Barcelona At.

CL 78268 ROSAURA RIERA, ORIOL ESP 5 Barcelona At.

CL 80536 RUIZ PLANS, DANIEL ESP 5 CA Gavà

CL 95676 SADURNI PLANAGUMA, JAN ESP 5 GEiE Gironí

CL 71743 SAIZ SANTOLARIA, HUGO JULES ESP 5 CA Tarragona

CL 82339 SALVADOR GOMEZ, MARC ESP 6 Cornellà At.

CL 91025 SANCHEZ GARCIA, RUBEN ESP 6 CA Igualada

CL 89621 SEBASTIAN GAYETE, PAU ESP 5 CA Nou Barris

CL 72506 SERRA TURBAU, PAU ESP 5 GEiE Gironí

CL 89906 SESAR BORAK, ADAM ESP 6 CA Viladecans

CL 72539 SUÑE RAMOS, BERNAT ESP 5 Girona CB-CAP

CL 94661 TARGA MAS, JAN ESP 6 CA Igualada

CL 90748 TEIXEIRA SANCHEZ, LANDER ESP 5 Andorra At.

CL 95757 TERUEL LOPEZ, NICOLAS ESP 5 Cornellà At.

CL 95493 TORRES SORIA, ALEX GRISHA ESP 5 CE Cerdanyola

CL 70469 VALLS PEREZ, BIEL ESP 6 AE S.Andreu Barca

CL 120 VARGAS VICENTE, SERGIO ESP 5 Cornellà At.

CL 74944 VILA BOSCH, LLUC ESP 5 CN Banyoles

CL 72205 VILA I SANCHEZ, ORIOL ESP 5 Cornellà At.

CL 78662 VILA VIDAL, MARTI ESP 6 CA Granollers

CL 86551 VILA ZAPATER, JAN ESP 5 UA Rubí



Donat el gran nombre de participants, no s'admeten inscripcions fóra del termini
Es prega que es comuniquin les  baixes de la jornada

CONTROLS PISTA COBERTA SUB16 - 4A. JORNADA
Sabadell, 26 de gener de 2020

CL 92251 ANGULO ARDANOY, PABLO ESP 6 AE S.Andreu Barca

CL 648 BALATEU MANDIANES, ÀLEX ESP 5 JA Sabadell

CL 96039 BERTRAN REYES, MARTI ESP 6 Independent

CL 81706 CABELLO MENDEZ, NIL ESP 5 CA Igualada

CL 89954 CARO GARCIA, JULIAN ESP 5 Cornellà At.

CL 96159 CARRILLO GILABERT, ALEJANDRO ESP 5 Cornellà At.

CL 93010 CASAL COSTA, LLUC ESP 6 A Olot-Terra Volcans

CL 1115 CASTRO GARCIA, ALEIX ESP 6 Independent

CL 76150 CATOT MUNCUNILL, JAN POL ESP 6 Avinent Manresa

CL 81995 CORPAS REINA, ABEL ESP 5 GEiE Gironí

CT 28714 DE HARO GUZMAN, IZAN ESP 5 CA Parets

CL 90770 DURAN GARCIA, MANEL ESP 6 Dinami-k CA Vilanova

CT 29797 ESTRAMPES MATEU, HAILU ESP 6 CA Ascó

CL 90338 FRANCOME PADILLA, DAVID ESP 6 Andorra At.

CL 68864 GALIANA CERVERA, DAN ESP 6 CA Terres de l´Ebre

CL 94858 HERREROS SOLA, POL AND 5 Andorra At.

CL 81620 JORNET TOSCANO, XAVI ESP 5 CE Penedès

CT 28633 LOPEZ SALA, MARC ESP 5 UA Rubí

CL 92015 MATURANA BARCELO, BRUNO ESP 6 FC Barcelona

CL 68869 MONFORTE MELICH, PAU ESP 6 CA Terres de l´Ebre

CL 68993 MORAGAS SALGADO, JOEL ESP 6 GA Lluïsos Mataro

CT 28710 MUÑOZ NIETO, MARCOS ESP 5 CA Mollet

CL 90926 NUÑEZ MADRID, MARC ESP 6 Andorra At.

CL 95400 PEREZ CAMACHO, PAU ESP 5 ISS - L'Hospitalet

CL 80287 PEREZ ORTEGA, HUGO ESP 5 UA Barberà

CL 72047 PLANAS MASDEVALL, ELM ESP 6 CN Banyoles

CT 29669 PORTET MIRAS, PAU ESP 5 CA Granollers

CL 81867 RAFOLS MARTIN, BIEL ESP 6 AE S.Andreu Barca

CT 29793 RAMIREZ CORTES, AARON ESP 6 CA Montornes

CT 28933 RIBE MANAUT, JOEL ESP 5 AA Catalunya

CL 76639 RIVOLTA JORDAN, NICOLA ESP 6 GA Lluïsos Mataro

CL 75600 SEGOVIA VELASCO, PAU ESP 6 UA Rubí

CL 90748 TEIXEIRA SANCHEZ, LANDER ESP 5 Andorra At.

CL 92014 TORONELL BONIQUET, BELTRAN ESP 6 FC Barcelona

CL 96190 VIDAL CARBELO, JOAN ANTONI ESP 6 CA Terres Ponent

CL 77671 ZARAGOZA PARELLADA, POL ESP 5 UGE Badalona

600m MASC. PC_SUB16M



Donat el gran nombre de participants, no s'admeten inscripcions fóra del termini
Es prega que es comuniquin les  baixes de la jornada

CONTROLS PISTA COBERTA SUB16 - 4A. JORNADA
Sabadell, 26 de gener de 2020

CT 28793 AVELLANEDA LUQUE, MIQUEL ESP 5 CA Mollet

CL 76847 BELLON GIRALT, POL ESP 6 ISS - L'Hospitalet

CL 90722 BLANCH ALSO, ARNAU ESP 5 UA Montsià

CL 210 BUTT ZIA, KALIMULLAH ESP 6 Amisi

CL 75779 CABRELLES DIESTRE, ALEX ESP 6 FC Barcelona

CL 69678 CAMPMOL PAYET, MARTI ESP 5 CN Banyoles

CL 69805 CAPDEVILA RESA, ROGER ESP 6 CA Parets

CT 29671 CARBONELL VARAN, ARTUR ESP 5 JA Sabadell

CL 82617 CLAVELL CLOTET, ANIOL ESP 5 A Olot-Terra Volcans

CL 87636 CONESA LLOBET, MAX ESP 5 UGE Badalona

CT 28383 CORBERA LACAL, GERARD ESP 5 CA Parets

CL 72404 CUBEDO MACIAN, JOSEP ESP 5 CA Gavà

CL 92775 DEL CAMPO SIERRA, ESTEBAN ESP 6 AA Catalunya

CL 78536 ELICES MARTIN, RUBEN ESP 6 CA Nou Barris

CL 92957 FERNANDEZ MALTAS, MARC ESP 5 CA Laietania

CL 90338 FRANCOME PADILLA, DAVID ESP 6 Andorra At.

CL 76617 GALEOTE CARRO, POL ESP 6 GA Lluïsos Mataro

CL 94631 GARICANO VIÑALS, ABEL ESP 5 Cornellà At.

CT 29350 GISTAU VALLVERDU, EUSEBI ESP 5 CA Terres Ponent

CT 29570 GOMEZ CARMONA, ADRIAN ESP 5 UA Barberà

CL 75251 GONZALEZ FLORES, OSCAR ESP 6 Cornellà At.

CT 29788 GUILLEN MORA, POL ESP 6 CA Canovelles

CL 71779 GUTIERREZ ROMERO, NIL ESP 5 CA Vic

CT 29789 IBAÑEZ ROCHO, JOEL ESP 6 CA Canovelles

CL 68981 IZQUIERDO RAMOS, JONAM ESP 6 GA Lluïsos Mataro

CL 72484 JULIA MUJAL, ROGER ESP 5 GEiE Gironí

CL 69686 LLONA ORTEGA, UNAI ESP 6 CN Banyoles

CL 90203 MACIAS FERNANDEZ, ADRIAN ESP 6 UA Rubí

CL 77043 MAINAR HERRERA, ALEIX ESP 6 CA Granollers

CL 90223 MARQUES VILARDELL, ORIOL ESP 6 FC Barcelona

CL 77702 MARQUEZ LLUMEN, ERIC ESP 5 FC Barcelona

CL 89944 MAUREL ANGLES, MIQUEL ESP 5 FACVAC Valls

CL 93599 MORENO LECHA, IVAN ESP 6 CA Vic

CL 80776 MORENTE VILLASUR, ADRIA ESP 5 CA Laietania

CL 90926 NUÑEZ MADRID, MARC ESP 6 Andorra At.

CL 74744 PARRA QUISPE, JOSEP ESP 6 Cornellà At.

CL 95400 PEREZ CAMACHO, PAU ESP 5 ISS - L'Hospitalet

CL 80287 PEREZ ORTEGA, HUGO ESP 5 UA Barberà

CL 78101 PONS MIRO, LLUIS ESP 5 FACVAC Valls

CT 29669 PORTET MIRAS, PAU ESP 5 CA Granollers

CL 95571 REAL GERMAN, JAN ESP 6 Martorell AC

CL 95091 REYES LUENGO, IZAN ESP 5 CA Sant Just

CL 83952 RIBAS DEL REY, ADRIA ESP 6 Barcelona At.

CT 27377 ROCA ROSA, JOFRE ESP 5 CE Esports Parra

CL 72993 ROZALEN PEREZ, IAN ESP 5 Martorell AC

1.000m MASC. PC_SUB16M



Donat el gran nombre de participants, no s'admeten inscripcions fóra del termini
Es prega que es comuniquin les  baixes de la jornada

CONTROLS PISTA COBERTA SUB16 - 4A. JORNADA
Sabadell, 26 de gener de 2020

CL 78775 RUIZ BARREDA, MARTI ESP 6 CE Esports Parra

CL 91138 RUIZ VIVES, ADRIA ESP 6 CA Sant Just

CL 91170 SALOMON PAGESPETIT, JOAN ESP 5 CE Universitari

CL 94143 SANCHEZ MOYA, ADRIAN ESP 6 CA Castellar

CL 88341 SANCHEZ PULGARIN, ADRIA ESP 5 CA Parets

CL 96164 SEBBAHI , SOULAYMAN ESP 6 CA Canovelles

CL 96872 TRABALDO TOGNIA, JACOPO ESP 6 CE Universitari



Donat el gran nombre de participants, no s'admeten inscripcions fóra del termini
Es prega que es comuniquin les  baixes de la jornada

CONTROLS PISTA COBERTA SUB16 - 4A. JORNADA
Sabadell, 26 de gener de 2020

CL 95348 AGREDANO GILA, VICTOR ESP 6 Cornellà At.

CT 29785 AGUILAR CASANOVA, RAUL ESP 6 UA Terrassa

CT 29854 ALEGRE GOMEZ, JOEL ESP 5 UA Montsià

CL 71565 ALSINA FERNANDEZ, ADRIA ESP 5 CA Canaletes

CL 79711 ARTIGAS MEDINA, ISAIAS ESP 6 Muntanyenc S.Cugat

CL 96047 BONDARENKO , ILLYA ESP 5 U Colomenca At.

CL 80513 BRULLAS MORENO, MARTI ESP 6 CA Gavà

CL 74627 CENTELLES FRADERA, PERE ESP 5 GEiE Gironí

CL 70201 CORDERO CAZORLA, POL ESP 5 UA Rubí

CL 70329 CORRAL BENITEZ, SAUL ESP 6 CA Castellar

CL 89160 DIGENIS NONELL, SAKIS ESP 6 CA Canaletes

CL 79595 DOORNEKAMP , PABLO ESP 5 AEA Ventallo

CL 86258 EXPOSITO RODRIGUEZ, LUCAS ESP 6 Cornellà At.

CL 90767 FERNANDEZ SOLER, LLUC ESP 6 AEA Ventallo

CL 79709 FERNANDEZ SOLER, MARC ESP 5 AEA Ventallo

CL 69320 FERRANDIZ GINER, GERARD ESP 6 CA Tarragona

CL 73449 FONTANALS RAFOLS, MARTI ESP 5 CE Penedès

CT 29786 FORNS VICIANA, CESAR ESP 6 UA Terrassa

CL 75268 FRAMIS TERRAZAS, ADRIA ESP 5 AEA Ventallo

CL 95924 GONZALEZ GARCIA, ANTONI ESP 5 Muntanyenc S.Cugat

CL 93663 GUSSENHOVEN , ELLIOT ESP 6 Muntanyenc S.Cugat

CL 71779 GUTIERREZ ROMERO, NIL ESP 5 CA Vic

CL 72484 JULIA MUJAL, ROGER ESP 5 GEiE Gironí

CL 69686 LLONA ORTEGA, UNAI ESP 6 CN Banyoles

CL 72485 LLORENTE MORAGREGA, DIDAC ESP 5 GEiE Gironí

CL 89214 MARTINEZ LACALLE, XAVIER ESP 5 CA Canaletes

CL 69442 MEYA MOLINA, MARC ESP 5 UA Terrassa

CL 68993 MORAGAS SALGADO, JOEL ESP 6 GA Lluïsos Mataro

CL 74131 PEREZ RAMOS, HECTOR ESP 6 U Colomenca At.

CL 73983 PRIEGO CAZORLA, ADRIAN ESP 5 UA Terrassa

CT 31 PUIG MARIN, MARTÍ ESP 6 CA Vic

CL 90744 RODRIGUEZ AGUILAR, RUBEN ESP 6 CA Sant Boi

CL 78268 ROSAURA RIERA, ORIOL ESP 5 Barcelona At.

CL 983 STEF , ALIS TIMOTEI ESP 5 CA Terres Ponent

CT 29796 SUMELL GARCIA, AKETZA ESP 6 UA Rubí

CL 94661 TARGA MAS, JAN ESP 6 CA Igualada

CL 120 VARGAS VICENTE, SERGIO ESP 5 Cornellà At.

60m tanques (0,91) CAD-VET MASC. PC_SUB16M



Donat el gran nombre de participants, no s'admeten inscripcions fóra del termini
Es prega que es comuniquin les  baixes de la jornada

CONTROLS PISTA COBERTA SUB16 - 4A. JORNADA
Sabadell, 26 de gener de 2020

CL 68892 ADELL MARCE, ORIOL ESP 5 CA Sant Just

CL 71565 ALSINA FERNANDEZ, ADRIA ESP 5 CA Canaletes

CL 72392 BOURY CEBRIAN, OMAR ESP 5 CA Gavà

CL 89954 CARO GARCIA, JULIAN ESP 5 Cornellà At.

CL 74627 CENTELLES FRADERA, PERE ESP 5 GEiE Gironí

CT 28922 CISSE VEGA, MARTI ESP 5 Cornellà At.

CL 90785 COSTA GIL, ANIOL ESP 5 GEiE Gironí

CL 73921 ENRIQUE AMADAS, ALBERT ESP 5 UA Terrassa

CT 29786 FORNS VICIANA, CESAR ESP 6 UA Terrassa

CL 69078 GONZALEZ BOSCH, EUDALD ESP 6 FC Barcelona

CL 95924 GONZALEZ GARCIA, ANTONI ESP 5 Muntanyenc S.Cugat

CT 29789 IBAÑEZ ROCHO, JOEL ESP 6 CA Canovelles

CL 75946 ITCHART HORNO, MATHIS ESP 6 GA Lluïsos Mataro

CL 80525 MARTIN BERNALEZ, MARIO ESP 6 CA Gavà

CL 69442 MEYA MOLINA, MARC ESP 5 UA Terrassa

CL 84058 MONTES LOPEZ, DANIEL ESP 5 Cornellà At.

CL 85233 PATRON LOPEZ, JAVIER ESP 6 GA Lluïsos Mataro

CL 664 PEREZ DEL CUETO, BERNAT ESP 6 JA Sabadell

CL 72047 PLANAS MASDEVALL, ELM ESP 6 CN Banyoles

CL 69950 RIBA ALCON, ABEL ESP 6 AA Catalunya

CL 70464 ROSINES CASTELLON, RICARD ESP 5 AE S.Andreu Barca

CL 85681 ROYES SANCHEZ, ELOI ESP 6 FACVAC Valls

CL 543 RUBIO PEREZ, CARLOS ESP 5 AE S.Andreu Barca

CL 82339 SALVADOR GOMEZ, MARC ESP 6 Cornellà At.

CL 72314 SANCHEZ LOZANO, GERARD ESP 5 CA Montornes

CT 29796 SUMELL GARCIA, AKETZA ESP 6 UA Rubí

CL 83081 TATCHE GILABERT, XAVIER ESP 6 Ripollet UA

CL 93289 VAZQUEZ SANCHEZ, NOEL ESP 5 CA Montornes

Alçadra MASC. PC_SUB16M



Donat el gran nombre de participants, no s'admeten inscripcions fóra del termini
Es prega que es comuniquin les  baixes de la jornada

CONTROLS PISTA COBERTA SUB16 - 4A. JORNADA
Sabadell, 26 de gener de 2020

CT 29812 ALVES QUERALTO, IAN ESP 5 CA Igualada

CL 76847 BELLON GIRALT, POL ESP 6 ISS - L'Hospitalet

CL 93114 BORDES MARGARIT, RAMON ESP 5 UA Rubí

CL 85910 BRAVO FERRE, IKER PAUL ESP 6 UA Montsià

CL 80513 BRULLAS MORENO, MARTI ESP 6 CA Gavà

CL 83109 BUSQUETS MONFERRER, JOAN ESP 5 Pratenc AA

CL 80937 CAMPOS MENENDEZ, YONE ESP 6 Muntanyenc S.Cugat

CL 74627 CENTELLES FRADERA, PERE ESP 5 GEiE Gironí

CT 29859 GRACIA GASULLA, ELOI ESP 5 FC Barcelona

CL 85584 LEN MANERO, HECTOR ESP 6 Muntanyenc S.Cugat

CL 71473 LLADO REAL, JOAN ESP 6 Avinent Manresa

CL 82265 MARTINEZ AIGUADE, ORIOL ESP 6 FC Barcelona

CL 93409 NICOLAS GARCIA, FRANCESC ESP 5 UGE Badalona

CL 90009 PEREZ CASTILLO, GUILLERMO ESP 6 UGE Badalona

CL 73983 PRIEGO CAZORLA, ADRIAN ESP 5 UA Terrassa

CL 81958 RIPOLLES ARCO, ADRIA ESP 6 UA Montsià

CT 29718 SERRA PRAT, MARTI ESP 5 Avinent Manresa

CL 82279 VAN DROOGE VIVES, BERNAT ESP 6 FC Barcelona

Perxa MASC. PC_SUB16M



Donat el gran nombre de participants, no s'admeten inscripcions fóra del termini
Es prega que es comuniquin les  baixes de la jornada

CONTROLS PISTA COBERTA SUB16 - 4A. JORNADA
Sabadell, 26 de gener de 2020

CL 71565 ALSINA FERNANDEZ, ADRIA ESP 5 CA Canaletes

CL 89463 ARDERIU PEREZ, CARLOS ESP 5 Muntanyenc S.Cugat

CL 72032 BADOSA ROBERT, ARNAU ESP 5 CN Banyoles

CL 79919 BORDALLO FONOLLA, JORDI ESP 5 Martorell AC

CL 83110 BUSQUETS MONFERRER, MARC ESP 5 Pratenc AA

CT 28922 CISSE VEGA, MARTI ESP 5 Cornellà At.

CL 70201 CORDERO CAZORLA, POL ESP 5 UA Rubí

CT 28620 CORIS COBOS, DAVID ESP 5 CA Sant Celoni

CL 72363 DE LA CALZADA ALONSO, JOAQUIM ESP 5 FC Barcelona

CL 73921 ENRIQUE AMADAS, ALBERT ESP 5 UA Terrassa

CT 85 ETTAYBI TAYBI, SALIM ESP 5 CA Vic

CL 74508 FLORES GONZALEZ, UNAI ESP 5 Pratenc AA

CL 73449 FONTANALS RAFOLS, MARTI ESP 5 CE Penedès

CL 74385 FUCHS TAULERIA, ALEIX ESP 5 Muntanyenc S.Cugat

CL 71158 GIMENEZ PLANELL, JOEL ESP 5 CA Igualada

CL 71779 GUTIERREZ ROMERO, NIL ESP 5 CA Vic

CL 89353 LARA MONTMANY, ELOI ESP 5 CA Molins

CL 69442 MEYA MOLINA, MARC ESP 5 UA Terrassa

CL 71732 PAREDES LARIO, RUBEN ESP 5 FACVAC Valls

CL 90982 PEREIRA CO, DANIEL ESP 5 Cornellà At.

CL 92017 RAMOS NAVARRO, ORIOL ESP 5 FC Barcelona

CL 72314 SANCHEZ LOZANO, GERARD ESP 5 CA Montornes

CL 93289 VAZQUEZ SANCHEZ, NOEL ESP 5 CA Montornes

CL 72205 VILA I SANCHEZ, ORIOL ESP 5 Cornellà At.

Triple Salt MASC. PC_SUB16M ANY 2005



Donat el gran nombre de participants, no s'admeten inscripcions fóra del termini
Es prega que es comuniquin les  baixes de la jornada

CONTROLS PISTA COBERTA SUB16 - 4A. JORNADA
Sabadell, 26 de gener de 2020

CL 69752 AGUILA CRIVILLES, MARC ESP 6 CA Igualada

CL 85988 ALCALDE LOPEZ, ALEJANDRO ESP 6 CA Castellar

CL 83995 ARQUES RAMOS, BRUNO ESP 6 CE Universitari

CL 79711 ARTIGAS MEDINA, ISAIAS ESP 6 Muntanyenc S.Cugat

CL 80513 BRULLAS MORENO, MARTI ESP 6 CA Gavà

CL 80937 CAMPOS MENENDEZ, YONE ESP 6 Muntanyenc S.Cugat

CL 69919 CONEJERO FRECHILLA, ELOI ESP 6 AA Catalunya

CL 69182 DIAZ BUIL, JAN ESP 6 CA Canaletes

CT 29797 ESTRAMPES MATEU, HAILU ESP 6 CA Ascó

CL 83462 FERNANDO JUNYENT, LLUC ESP 6 Cornellà At.

CL 94713 FONT COLL, BIEL ESP 6 CA Molins

CT 29786 FORNS VICIANA, CESAR ESP 6 UA Terrassa

CL 76617 GALEOTE CARRO, POL ESP 6 GA Lluïsos Mataro

CL 95500 IDDRISU WUMPINI, MOHAMMED MAHFUZ ESP 6 AA Catalunya

CL 75946 ITCHART HORNO, MATHIS ESP 6 GA Lluïsos Mataro

CL 80525 MARTIN BERNALEZ, MARIO ESP 6 CA Gavà

CL 84914 PASCUAL ROIG, GERARD ESP 6 CA Molins

CL 85233 PATRON LOPEZ, JAVIER ESP 6 GA Lluïsos Mataro

CL 72607 RAIGADA DURAN, AITOR ESP 6 ISS - L'Hospitalet

CL 95571 REAL GERMAN, JAN ESP 6 Martorell AC

CL 665 ROBLEDILLO BERNAL, POL ESP 6 JA Sabadell

CL 95392 RODRIGUEZ VALDES, MARTI ESP 6 Avinent Manresa

CL 89733 SAGUES AREDO, ADRIA ESP 6 Barcelona At.

CL 82339 SALVADOR GOMEZ, MARC ESP 6 Cornellà At.

CL 88694 SANCHEZ CORTES, ORIOL ESP 6 AA Catalunya

CL 68821 SILVER MARIN, THOMAS ESP 6 Dinami-k CA Vilanova

CL 78662 VILA VIDAL, MARTI ESP 6 CA Granollers

Triple Salt MASC. PC_SUB16M ANY 2006



Donat el gran nombre de participants, no s'admeten inscripcions fóra del termini
Es prega que es comuniquin les  baixes de la jornada

CONTROLS PISTA COBERTA SUB16 - 4A. JORNADA
Sabadell, 26 de gener de 2020

CL 81142 ADAN CHAVERO, ITZIAR ESP 6 Dinami-k CA Vilanova

CL 95399 ALVAREZ FREIXAS, CARLA ESP 6 CA Igualada

CL 74587 ARMAN GUSTEMS, MAR ESP 5 ISS - L'Hospitalet

CL 72249 ARMENTA LARA, PAULA ESP 6 CA Montornes

CL 93487 ARRIBAS SANCHEZ, ALBA ESP 6 CA Castellar

CL 74376 BALAGUE GARCIA, IRATXE ESP 6 Muntanyenc S.Cugat

CL 75613 BALLESTA MERCADER, LAIA ESP 5 AEA Ventallo

CL 72387 BARBERAN BORREGO, SILVIA ESP 6 CA Gavà

CL 89227 BARRAGAN SOTOCA, JULIA ESP 6 Dinami-k CA Vilanova

CL 85161 BATALLER GALOFRE, ANNA ESP 5 Runners El Vendrell

CL 88662 BAYARRI JASO, DANIELA ESP 5 Cornellà At.

CL 95462 BENASCO PEREZ, IRINA ESP 6 CA Castellar

CL 91626 BENITEZ CALDERON, SUNDURY MARIA ESP 6 CA Vic

CL 96534 BERENGUERES SANS , MAIA ESP 5 GA Lluïsos Mataro

CL 90735 BONILLA MARTINEZ, ALBA ESP 5 CA Gavà

CL 88084 BORRAS MADRENAS, JUDIT ESP 5 CA Gavà

CL 87410 BRUCHSTEIN , SHELLY ISR 5 FC Barcelona

CL 84818 BRUGUERAS MARTINEZ, NAYARA ESP 6 UA Terrassa

CL 94843 BRUIX FERNANDEZ, NURIA ESP 6 CE Cerdanyola

CL 1225 BUCHACA OLIVER, CLAUDIA ESP 6 CA Igualada

CL 87694 BUCHACA VALDES, MAR ESP 6 CA Igualada

CL 93078 BULLIT SAN JOSE, KELLI ESP 5 CE Penedès

CL 78117 CAGIGOS BOSCH, CARLA ESP 6 CA Terres Ponent

CL 87174 CANO PEREZ, LUCIA ESP 5 JA Sabadell

CL 89229 CAÑAVERAS DIAZ, NOELIA ESP 6 Dinami-k CA Vilanova

CL 80856 CARA JURADO, JUDIT ESP 5 UA Terrassa

CL 76674 CARME GONZALEZ, PAULA ESP 6 CA Sant Just

CL 93401 CASTILLA MARCO, CLAUDIA ESP 6 UGE Badalona

CL 87311 CAUS FONT, CARLA ESP 5 CA Vic

CL 92382 CAVERO ARESTIZABAL, YLENIA ESP 5 FC Barcelona

CL 87695 CERRO SANCHEZ, ALBA ESP 6 CA Igualada

CL 73433 CHACON SOLER, GALꞏLA ESP 5 CE Penedès

CL 75595 CHESE ALMANSA, LEONOR ESP 5 AAE Escola Treball

CT 40 COLMENERO RABASCO, MARINA ESP 5 CA Malgrat

CL 96328 COMAS MIQUEL, GITA ESP 6 CA Castellar

CL 837 CORRAL MILIAN, JOANA ESP 5 CA Sant Boi

CL 74876 CORTES TORRA, GORETTI ESP 5 JA Sabadell

CL 89186 COSIALLS IBIZA, MONICA ESP 6 CA Canaletes

CL 80264 CUEVAS SOLA, MARTINA ESP 6 UA Barberà

CL 92480 DI RENZO , CLAUDIA ESP 5 CE Cerdanyola

CL 78085 DOMENECH ARTIGAL, ALBA ESP 6 FACVAC Valls

CL 81076 ESCOLAR CASTILLO, CINTIA ESP 6 Barcelona At.

CL 69129 FARRE CHIMENO, LAIA ESP 6 CA Montornes

CT 17 FERNANDEZ CLARA, ABRIL ESP 6 AEA Ventallo

CL 91283 FERREIRA LOPEZ, AINA ESP 5 CE Sant Julia

60m FEM. PC_SUB16F



Donat el gran nombre de participants, no s'admeten inscripcions fóra del termini
Es prega que es comuniquin les  baixes de la jornada

CONTROLS PISTA COBERTA SUB16 - 4A. JORNADA
Sabadell, 26 de gener de 2020

CT 28660 FORMENT PAZ, FLAVIA ESP 5 CA Canovelles

CL 96334 FRESNILLO VICTORIA, CRISTINA ESP 6 CA Castellar

CL 73933 FUENTES MAS, JULIA ESP 5 UA Terrassa

CL 72267 GALLARDO MIREZ, BERTA ESP 6 CA Montornes

CL 655 GANCEDO PALOMARES, SARA ESP 5 JA Sabadell

CL 95729 GARCIA CORBELLA, MIREIA ESP 5 CA Sant Just

CL 95287 GARCIA GAZQUEZ, SARA ESP 5 GA Lluïsos Mataro

CT 29832 GARRIDO FEU, MIRIAM ESP 5 Avinent Manresa

CL 91691 GAUDI FONTSARE, ANNA ESP 5 CA Canovelles

CL 75711 GIMENEZ RODRIGUEZ, CLAUDIA ESP 6 CA Igualada

CL 92365 GONZALEZ FERNANDEZ, LAURA ESP 5 GA Lluïsos Mataro

CL 91527 GONZALEZ GARRIGA, LEYRE ESP 6 CA Viladecans

CL 656 GONZALEZ SANCHEZ, PAULA ESP 6 JA Sabadell

CL 91870 GORDILLO MORENO, DANNA ESP 6 Pratenc AA

CL 73082 GRACIA BOCANEGRA, IRIS ESP 5 CA Mollet

CT 28715 GRANELL HERNANDEZ, LIDIA ESP 5 CA Mollet

CL 77589 GRAVALOS TALLO, ELIA ESP 5 CA Figueres

CT 29779 GUARCH MARTIN, MARINA ESP 6 Dinami-k CA Vilanova

CL 92648 HERNANDEZ ASPA, MARTA ESP 5 Barcelona At.

CL 94699 HERNANDEZ FERRE, JULIA ESP 5 CA Mollet

CL 77700 HERNANDEZ GOMEZ, AINA ESP 5 FC Barcelona

CL 93443 HERNANDEZ PUIG, EMMA ESP 6 Dinami-k CA Vilanova

CL 93012 HERNANDEZ TUBAU, ONA ESP 6 CA Puigcerda

CL 80848 HERNANDEZ UVIEDO, LUCIA ESP 6 ISS - L'Hospitalet

CL 80109 HIDALGO PUJOL, LLUM ESP 6 CN Banyoles

CT 28627 HURTADO CAMPS, JANA ESP 5 CE Universitari

CL 94999 IBAÑEZ BERNIEL, MIREIA ESP 6 JA Sabadell

CL 81096 JABALERA VARELA, JULIA ESP 6 Barcelona At.

CL 89991 JORDAN SERRANO, NOA ESP 6 UGE Badalona

CL 94611 JUAN BETES, LAURA ESP 5 CA Nou Barris

CL 79957 JUAN SARDA, GAL.LA ESP 5 Avinent Manresa

CL 85218 KIDANE PRADES , MARTINA ESP 5 GA Lluïsos Mataro

CL 95930 LAMARTI SEHA, AINHOA ESP 6 Muntanyenc S.Cugat

CL 95317 LAVRYK , SNIZHANA ESP 5 Martorell AC

CL 83771 LLOP SEGUI, AINA ESP 5 Martorell AC

CL 83772 LLOP SEGUI, XENIA ESP 5 Martorell AC

CL 96341 LOPEZ CERDAN, JULIA ESP 5 CA Castellar

CL 70517 LOPEZ LOPEZ, MARTA ESP 6 CA Granollers

CL 81672 LOPEZ MARIN, HELGA ESP 6 CA Sant Boi

CL 68577 LOPEZ SERRAVINYALS, ALBA ESP 5 CA Igualada

CL 95200 MACIA PELLICER, JULIA ESP 6 Avinent Manresa

CT 28988 MACIAS ROLDAN, JULIA ESP 5 U Colomenca At.

CL 93448 MARTINEZ GARCIA, JUDITH ESP 6 Dinami-k CA Vilanova

CL 84690 MARTINEZ GONZALEZ, IRINA ESP 6 CA Parets

CL 89252 MARTINEZ I POLO, LLUNA ESP 6 Dinami-k CA Vilanova

CL 72898 MARTINEZ PRATS, NOA ESP 6 GA Lluïsos Mataro



Donat el gran nombre de participants, no s'admeten inscripcions fóra del termini
Es prega que es comuniquin les  baixes de la jornada

CONTROLS PISTA COBERTA SUB16 - 4A. JORNADA
Sabadell, 26 de gener de 2020

CL 78004 MARTINEZ ROS, CLAUDIA ESP 5 Pedala.Cat Balaguer

CL 73829 MARTINEZ VALCARCEL, LAURA ESP 5 UA Barberà

CL 85515 MASSE ESCRIG, AINARA ESP 5 Martorell AC

CL 93721 MATAS BALART, ABRIL ESP 5 CA Malgrat

CL 82095 MATTEI ALVAREZ, ALESSANDRA ESP 6 CA Canaletes

CL 76333 MIGUEL SIMEON, EMMA ESP 5 CA Gavà

CL 95020 MINCHOT GRACIA, PAULA ESP 6 Muntanyenc S.Cugat

CL 94842 MIOTA ELIZALDE, VICTORIA ESP 6 CA Nou Barris

CL 68953 MIRAVITLLES MARTINEZ, SARA ESP 6 UA Barberà

CL 71180 MOIX FALIP, NURIA ESP 5 CA Igualada

CL 95411 MONTERO LOPEZ, PAOLA ESP 6 Avinent Manresa

CL 92428 MORAGAS MOLINA, BERTA ESP 6 CA Sant Just

CL 93753 MORATA FLORES, MAR ESP 6 UA Barberà

CL 84266 MORENO BALBASTRE, NADIA ESP 5 U Colomenca At.

CL 68912 MORENO RUIZ, ELENA ESP 6 CA Sant Just

CL 77788 MOYA PEREZ, CLAUDIA ESP 5 CA Canaletes

CL 84944 MOYES GUARDIA, BERTA ESP 5 CA Molins

CL 80902 MUÑOZ TORNER, NEREA ESP 6 UA Terrassa

CT 39 NADAL SALGADO, NAIRA ESP 6 CA Malgrat

CL 94689 NICOLAS TORRELLES, ABRIL ESP 5 UA Terrassa

CT 28607 NIUBO NABAU, PAULA ESP 5 CA Terres Ponent

CL 83482 NUGOR DE LA CRUZ, IRENE ESP 5 JA Sabadell

CL 92373 OLIVERA SALAS , ITZIAR ESP 5 GA Lluïsos Mataro

CL 91705 ORELLANA GARCIA, RUTH ESP 5 JA Sabadell

CT 28987 PADROS JARA, LAURA ESP 5 U Colomenca At.

CT 27225 PAGES MABOKA, LERATO ESP 5 CE Sant Julia

CL 69457 PALOMAR PEREZ, IVET ESP 5 UA Terrassa

CL 92020 PANZUTO , VALENTINA ESP 5 FC Barcelona

CT 29823 PARDILLO GALVEZ, NOA ESP 6 CA Canovelles

CL 85376 PARDO GARCIA, NORA ESP 6 CA Sant Just

CL 92529 PARRA ESTRADA, NEILA ESP 5 CE Cerdanyola

CL 81630 PAUL BLAZQUEZ, JULIA ESP 6 CA Castellar

CL 93110 PECHARROMAN RAMOS, BLANCA ESP 6 CA Viladecans

CL 91598 PELAEZ REGALADO, DAYANA ESP 5 CA Vic

CL 81502 PELEGRIN VILLAVERDE, NATALIA ESP 6 AA Catalunya

CL 91879 PEÑA BORREGO, PAULA ESP 5 Pratenc AA

CL 93162 PEREZ ALVAREZ, SOFIA ESP 6 Cornellà At.

CL 90228 PEREZ FARRE, CARLA ESP 5 FC Barcelona

CL 1014 PEREZ GIL, ARES ESP 6 CA Terres Ponent

CL 83491 PIQUE VILA, JIANNA ESP 5 Pratenc AA

CL 74746 PLAZA TORREGUITART, MARA ESP 6 Cornellà At.

CL 84131 POMBO ALDANA, MARTA ESP 6 CA Nou Barris

CL 91435 PONS TILLO, MARTA ESP 6 CA Terres Ponent

CL 83128 PONS TORRES, LAIA ESP 5 UA Terrassa

CL 90584 PONS VAZQUEZ, ARIADNA ESP 5 CA Figueres

CL 76637 POVEDA LOPEZ, LUCIA ESP 6 GA Lluïsos Mataro



Donat el gran nombre de participants, no s'admeten inscripcions fóra del termini
Es prega que es comuniquin les  baixes de la jornada

CONTROLS PISTA COBERTA SUB16 - 4A. JORNADA
Sabadell, 26 de gener de 2020

CL 92167 PULLEN , MOLLY ESP 6 ISS - L'Hospitalet

CL 520 QUIÑONES MORA, NEKANE ESP 6 Pratenc AA

CL 94446 RAMOS VERGEL, LIDIA ESP 6 CA Malgrat

CT 29856 REYES FERNANDEZ, PAULA ESP 5 AEA Ventallo

CL 92546 RODERO GAZQUEZ, SILVIA ESP 6 CE Cerdanyola

CL 93975 RODES LEONAR, MONTSE ESP 5 Muntanyenc S.Cugat

CL 91282 RODRIGUEZ DE LA PAZ MARTIN, BLANCA ESP 5 CE Sant Julia

CT 28619 RODRIGUEZ JUAN, PAULA ESP 6 CA Sant Just

CL 68875 RUIZ ALVARO, GABRIELA ESP 6 CA Terres de l´Ebre

CL 69296 RUIZ BADIA, MARTINA ESP 6 Avinent Manresa

CL 71392 RUIZ CLUA, BLAU ESP 6 CA Terres Ponent

CL 72349 RULL RAFI, ODA ESP 6 FACVAC Valls

CL 79567 SABATER MARIN, CELIA ESP 6 JA Sabadell

CL 71792 SAGRERA ESTRADA, BRUNA ESP 5 CA Vic

CL 81129 SAIZ PLANAS, BERTA ESP 6 Barcelona At.

CL 71523 SALAS SAMSO, IVET ESP 6 Avinent Manresa

CT 29768 SANCHEZ ALVAREZ, NATALIA ESP 5 CA Tarragona

CL 88122 SANCHEZ CODINACHS, VINYET YANGYUN ESP 5 CA Gavà

CL 86080 SANCHEZ SISTRACHS, NURIA ESP 6 CA Vic

CL 92438 SANTACANA BASTIDA, HELENA ESP 6 CA Sant Just

CL 71526 SANTANACH PINTO, MAR ESP 6 Avinent Manresa

CL 82308 SANZ RUIZ, ARIADNA ESP 5 Cornellà At.

CL 88594 SERRA JOYA, PAULA ESP 6 CA Montornes

CL 93601 SLACHTCHILINE LESOMO, ANASTASIA ESP 5 CA Vic

CT 29873 SOLER RAMOS, LAIA ESP 5 CA Parets

CL 83702 SORIANO CAÑELLAS, LAIA ESP 5 AAE Escola Treball

CL 83701 SORIANO CAÑELLAS, LAURA ESP 5 AAE Escola Treball

CL 77812 SUBIAS BARDAJI, RITA ESP 6 CA Canaletes

CL 92891 TEJADA SERVANDO, ASTRID ESP 6 GEiE Gironí

CL 95292 TORRES MARTINEZ, ALBA ESP 5 Martorell AC

CL 84699 TRALLERO CHINCHILLA, ANDREA ESP 5 CA Parets

CL 93164 VAL ROIG, ESTEL ESP 6 Cornellà At.

CL 71104 VALCARCEL RODRIGUEZ, INGRID ESP 6 CA Granollers

CL 83972 VALERO NAVARRO, ERIKA ESP 6 Barcelona At.

CL 669 VALLHONRAT ARAGÓ, MARTA ESP 5 JA Sabadell

CL 94415 VIERA CERVELLO, MIREIA ESP 6 CA Tarragona

CL 93072 WEBER PORCAR, BLANCA ESP 6 CE Penedès

CL 90234 YUSTE MIRALLES, JULIA ESP 6 FC Barcelona



Donat el gran nombre de participants, no s'admeten inscripcions fóra del termini
Es prega que es comuniquin les  baixes de la jornada

CONTROLS PISTA COBERTA SUB16 - 4A. JORNADA
Sabadell, 26 de gener de 2020

CL 79074 ALCAZAR CORTES, ARIADNA ESP 5 CA Canyelles

CL 78335 ALONSO PUERTO, LAIA ESP 6 ISS - L'Hospitalet

CL 74587 ARMAN GUSTEMS, MAR ESP 5 ISS - L'Hospitalet

CL 93487 ARRIBAS SANCHEZ, ALBA ESP 6 CA Castellar

CL 75613 BALLESTA MERCADER, LAIA ESP 5 AEA Ventallo

CL 79369 BALSERA MARTINEZ, MARIONA ESP 6 Cornellà At.

CL 89227 BARRAGAN SOTOCA, JULIA ESP 6 Dinami-k CA Vilanova

CL 85161 BATALLER GALOFRE, ANNA ESP 5 Runners El Vendrell

CL 95462 BENASCO PEREZ, IRINA ESP 6 CA Castellar

CL 91626 BENITEZ CALDERON, SUNDURY MARIA ESP 6 CA Vic

CL 71013 BENITEZ MARTOS, AINHOA ESP 5 CA Granollers

CL 95772 BENZINA HARIT, HALA ESP 5 UA Barberà

CL 84818 BRUGUERAS MARTINEZ, NAYARA ESP 6 UA Terrassa

CL 94843 BRUIX FERNANDEZ, NURIA ESP 6 CE Cerdanyola

CL 1225 BUCHACA OLIVER, CLAUDIA ESP 6 CA Igualada

CL 87694 BUCHACA VALDES, MAR ESP 6 CA Igualada

CL 78117 CAGIGOS BOSCH, CARLA ESP 6 CA Terres Ponent

CL 87770 CALVERA VERNET, BERTA ESP 5 CA Nou Barris

CL 74246 CANO TOMAS, CLARA ESP 6 FACVAC Valls

CL 80856 CARA JURADO, JUDIT ESP 5 UA Terrassa

CL 597 CARBALLO RISCO, AROA AND 6 Andorra At.

CL 76674 CARME GONZALEZ, PAULA ESP 6 CA Sant Just

CL 93401 CASTILLA MARCO, CLAUDIA ESP 6 UGE Badalona

CL 87311 CAUS FONT, CARLA ESP 5 CA Vic

CL 79289 CEPEDA TEBAR, PAULA ESP 6 Cornellà At.

CL 87695 CERRO SANCHEZ, ALBA ESP 6 CA Igualada

CL 73433 CHACON SOLER, GALꞏLA ESP 5 CE Penedès

CL 75595 CHESE ALMANSA, LEONOR ESP 5 AAE Escola Treball

CT 79 CODOÑES TAPIAS, IVET ESP 6 CA Canovelles

CL 74299 CORDERO CAZORLA, AINHOA ESP 5 UA Rubí

CL 837 CORRAL MILIAN, JOANA ESP 5 CA Sant Boi

CL 72713 DELGADO DE TORRES SALA, MIREIA ESP 6 JA Sabadell

CL 92480 DI RENZO , CLAUDIA ESP 5 CE Cerdanyola

CL 80225 DIMITROV CASAS, NEDELKA ESP 5 CE Universitari

CL 78085 DOMENECH ARTIGAL, ALBA ESP 6 FACVAC Valls

CT 29626 EBERLE MARTIN, AINA ESP 5 CA Igualada

CL 81076 ESCOLAR CASTILLO, CINTIA ESP 6 Barcelona At.

CL 69129 FARRE CHIMENO, LAIA ESP 6 CA Montornes

CT 17 FERNANDEZ CLARA, ABRIL ESP 6 AEA Ventallo

CL 91283 FERREIRA LOPEZ, AINA ESP 5 CE Sant Julia

CT 28660 FORMENT PAZ, FLAVIA ESP 5 CA Canovelles

CL 73933 FUENTES MAS, JULIA ESP 5 UA Terrassa

CL 72267 GALLARDO MIREZ, BERTA ESP 6 CA Montornes

CL 655 GANCEDO PALOMARES, SARA ESP 5 JA Sabadell

CL 81083 GARCIA AGUILERA, AITANA ESP 6 Barcelona At.

300m FEM. PC_SUB16F



Donat el gran nombre de participants, no s'admeten inscripcions fóra del termini
Es prega que es comuniquin les  baixes de la jornada

CONTROLS PISTA COBERTA SUB16 - 4A. JORNADA
Sabadell, 26 de gener de 2020

CL 83312 GARCIA ALONSO, XENIA ESP 6 Cornellà At.

CL 91691 GAUDI FONTSARE, ANNA ESP 5 CA Canovelles

CT 29656 GIL LOPEZ, ANDREA ESP 5 CA Igualada

CL 78577 GOMBAU MARTINEZ, ONA ESP 5 UA Rubí

CL 91527 GONZALEZ GARRIGA, LEYRE ESP 6 CA Viladecans

CL 90789 GONZALEZ VIRUETE, BEATRIZ ESP 6 CE Universitari

CT 28715 GRANELL HERNANDEZ, LIDIA ESP 5 CA Mollet

CL 77589 GRAVALOS TALLO, ELIA ESP 5 CA Figueres

CL 86752 GUILLEN CHARLES, CARLA ESP 6 CA Terres Ponent

CL 90877 GUZMAN MONTAGUT, LAIA ESP 5 CA Igualada

CL 77700 HERNANDEZ GOMEZ, AINA ESP 5 FC Barcelona

CL 93012 HERNANDEZ TUBAU, ONA ESP 6

CL 80848 HERNANDEZ UVIEDO, LUCIA ESP 6 ISS - L'Hospitalet

CL 80109 HIDALGO PUJOL, LLUM ESP 6 CN Banyoles

CT 28627 HURTADO CAMPS, JANA ESP 5 CE Universitari

CL 94999 IBAÑEZ BERNIEL, MIREIA ESP 6 JA Sabadell

CL 89991 JORDAN SERRANO, NOA ESP 6 UGE Badalona

CL 83772 LLOP SEGUI, XENIA ESP 5 Martorell AC

CL 78090 LOPEZ CRISTIA, IRINA ESP 6 FACVAC Valls

CL 70517 LOPEZ LOPEZ, MARTA ESP 6 CA Granollers

CL 81672 LOPEZ MARIN, HELGA ESP 6 CA Sant Boi

CL 94524 LOPEZ-PINTO BAUZA, AINA ESP 5 Cornellà At.

CL 73664 LUENGO ARANDA, CLAUDIA ESP 5 UA Rubí

CT 28988 MACIAS ROLDAN, JULIA ESP 5 U Colomenca At.

CL 72898 MARTINEZ PRATS, NOA ESP 6 GA Lluïsos Mataro

CL 78004 MARTINEZ ROS, CLAUDIA ESP 5 Pedala.Cat Balaguer

CL 83277 MASSANAS VERGES, NORA ESP 5 CN Banyoles

CL 93721 MATAS BALART, ABRIL ESP 5 CA Malgrat

CL 82095 MATTEI ALVAREZ, ALESSANDRA ESP 6 CA Canaletes

CL 90711 MEDINA VIGER, ELIA ESP 6 CA Sant Boi

CL 94842 MIOTA ELIZALDE, VICTORIA ESP 6 CA Nou Barris

CL 68953 MIRAVITLLES MARTINEZ, SARA ESP 6 UA Barberà

CL 92428 MORAGAS MOLINA, BERTA ESP 6 CA Sant Just

CL 84266 MORENO BALBASTRE, NADIA ESP 5 U Colomenca At.

CL 75254 MORENO CABEZA, AINHOA ESP 6 Cornellà At.

CL 68912 MORENO RUIZ, ELENA ESP 6 CA Sant Just

CL 77788 MOYA PEREZ, CLAUDIA ESP 5 CA Canaletes

CL 84944 MOYES GUARDIA, BERTA ESP 5 CA Molins

CL 80902 MUÑOZ TORNER, NEREA ESP 6 UA Terrassa

CL 94689 NICOLAS TORRELLES, ABRIL ESP 5 UA Terrassa

CL 83482 NUGOR DE LA CRUZ, IRENE ESP 5 JA Sabadell

CT 29666 NUÑEZ SANCHEZ, NEUS ESP 5 Cornellà At.

CL 69457 PALOMAR PEREZ, IVET ESP 5 UA Terrassa

CT 29823 PARDILLO GALVEZ, NOA ESP 6 CA Canovelles

CL 92529 PARRA ESTRADA, NEILA ESP 5 CE Cerdanyola

CL 78324 PASTRANA YAGUE, MERITXELL ESP 5 Cornellà At.



Donat el gran nombre de participants, no s'admeten inscripcions fóra del termini
Es prega que es comuniquin les  baixes de la jornada

CONTROLS PISTA COBERTA SUB16 - 4A. JORNADA
Sabadell, 26 de gener de 2020

CL 81630 PAUL BLAZQUEZ, JULIA ESP 6 CA Castellar

CL 93110 PECHARROMAN RAMOS, BLANCA ESP 6 CA Viladecans

CL 91598 PELAEZ REGALADO, DAYANA ESP 5 CA Vic

CL 91879 PEÑA BORREGO, PAULA ESP 5 Pratenc AA

CL 93162 PEREZ ALVAREZ, SOFIA ESP 6 Cornellà At.

CL 90228 PEREZ FARRE, CARLA ESP 5 FC Barcelona

CL 90716 PINILLA VAZQUEZ, AINHOA ESP 5 CA Sant Boi

CL 84131 POMBO ALDANA, MARTA ESP 6 CA Nou Barris

CL 91435 PONS TILLO, MARTA ESP 6 CA Terres Ponent

CL 83128 PONS TORRES, LAIA ESP 5 UA Terrassa

CL 94444 POURFARAH SOTO, ABRIL ESP 5 Cornellà At.

CL 73742 PUENTES AGUILO, ARES ESP 5 CA Terres de l´Ebre

CL 92167 PULLEN , MOLLY ESP 6 ISS - L'Hospitalet

CT 29856 REYES FERNANDEZ, PAULA ESP 5 AEA Ventallo

CL 92546 RODERO GAZQUEZ, SILVIA ESP 6 CE Cerdanyola

CL 91282 RODRIGUEZ DE LA PAZ MARTIN, BLANCA ESP 5 CE Sant Julia

CT 28619 RODRIGUEZ JUAN, PAULA ESP 6 CA Sant Just

CL 68875 RUIZ ALVARO, GABRIELA ESP 6 CA Terres de l´Ebre

CL 69296 RUIZ BADIA, MARTINA ESP 6 Avinent Manresa

CL 92171 RUIZ GALLEGO, ALICIA ESP 5 ISS - L'Hospitalet

CL 79114 RUIZ REDONDO, LAIA ESP 5 ISS - L'Hospitalet

CL 72349 RULL RAFI, ODA ESP 6 FACVAC Valls

CL 79567 SABATER MARIN, CELIA ESP 6 JA Sabadell

CL 71792 SAGRERA ESTRADA, BRUNA ESP 5 CA Vic

CT 29768 SANCHEZ ALVAREZ, NATALIA ESP 5 CA Tarragona

CT 29839 SANLLEHI RIBA, MIREIA ESP 5 Avinent Manresa

CL 92438 SANTACANA BASTIDA, HELENA ESP 6 CA Sant Just

CL 88594 SERRA JOYA, PAULA ESP 6 CA Montornes

CL 91679 SIERRA ALISEDA, AINHOA ESP 6 Cornellà At.

CL 93601 SLACHTCHILINE LESOMO, ANASTASIA ESP 5 CA Vic

CL 77812 SUBIAS BARDAJI, RITA ESP 6 CA Canaletes

CL 78799 TORRENT BERNAL, ELSA ESP 5 AEA Ventallo

CL 90018 TORRES HIDALGO, EMMA ESP 5 UGE Badalona

CL 93164 VAL ROIG, ESTEL ESP 6 Cornellà At.

CL 71104 VALCARCEL RODRIGUEZ, INGRID ESP 6 CA Granollers

CL 83972 VALERO NAVARRO, ERIKA ESP 6 Barcelona At.

CL 669 VALLHONRAT ARAGÓ, MARTA ESP 5 JA Sabadell

CL 74158 VALVERDE DIAZ, SANDRA ESP 5 UGE Badalona

CL 73689 VELAZQUEZ CARRASCO, LUCIA ESP 5 UA Rubí

CL 94415 VIERA CERVELLO, MIREIA ESP 6 CA Tarragona

CT 28634 VILCHES SEGURA, VIOLETA ESP 5 UA Rubí

CL 80403 XIXONS JUNYENT, JANA ESP 6 Avinent Manresa

CL 90234 YUSTE MIRALLES, JULIA ESP 6 FC Barcelona



Donat el gran nombre de participants, no s'admeten inscripcions fóra del termini
Es prega que es comuniquin les  baixes de la jornada

CONTROLS PISTA COBERTA SUB16 - 4A. JORNADA
Sabadell, 26 de gener de 2020

CL 87195 ABELLAN LOPEZ, CARLA ESP 5 UA Barberà

CL 78320 ANTONIO MARIANAS, ANNELIESE ESP 5 Cornellà At.

CL 68893 BEJARANO DIAZ, CLAUDIA ESP 6 CA Viladecans

CT 28960 BISBAL BELENGUER, CARLA ESP 5 CA Igualada

CT 121 BRETTS , AVA USA 6 ISS - L'Hospitalet

CL 597 CARBALLO RISCO, AROA AND 6 Andorra At.

CT 29862 DOMINGUEZ CASTELLANOS, PAULA ESP 5 CA Nou Barris

CT 29626 EBERLE MARTIN, AINA ESP 5 CA Igualada

CT 29656 GIL LOPEZ, ANDREA ESP 5 CA Igualada

CL 88704 GONZALEZ COSTA, ABRIL ESP 5 CE Universitari

CL 90877 GUZMAN MONTAGUT, LAIA ESP 5 CA Igualada

CL 94699 HERNANDEZ FERRE, JULIA ESP 5 CA Mollet

CL 80109 HIDALGO PUJOL, LLUM ESP 6 CN Banyoles

CT 29602 LACAMBRA MUÑOZ, HELENA ESP 5 CA Nou Barris

CL 96341 LOPEZ CERDAN, JULIA ESP 5 CA Castellar

CT 28624 LOZANO GONZALEZ, MAR ESP 6 Runners El Vendrell

CL 89252 MARTINEZ I POLO, LLUNA ESP 6 Dinami-k CA Vilanova

CL 87775 MARTINEZ ROMERO, NURIA ESP 5 Ripollet UA

CL 83277 MASSANAS VERGES, NORA ESP 5 CN Banyoles

CL 82095 MATTEI ALVAREZ, ALESSANDRA ESP 6 CA Canaletes

CL 84504 NADAL CLARA, MAR ESP 6 CA Sta.Cristina d'Aro

CL 74319 OLALLA GALLEGO, VALERIA ESP 6 UA Rubí

CL 99 ORDOYO CONROY, ALANA ESP 5 FC Barcelona

CL 86878 PALMA GENIAO, AVRIL ESP 5 UA Barberà

CL 73847 RAMON MALDONADO, MIREIA ESP 6 UA Barberà

CL 90436 RAVENTOS ROMERO, BERTA ESP 6 CE Penedès

CT 28666 REYES OYONO, ALEXIA ESP 5 CA Canovelles

CL 70228 RIGAU FERNANDEZ, ARIADNA ESP 6 CG Tarragona

CL 81036 ROVIRA GONZALEZ , ARIADNA ESP 6 GA Lluïsos Mataro

CL 86080 SANCHEZ SISTRACHS, NURIA ESP 6 CA Vic

CL 89738 SANTACREU CALATAYUD, SOFIA ESP 6 Barcelona At.

CL 80680 TRISANT GABAS, CARLOTA ESP 5 CE Penedès

CL 80413 VALLS AGUILAR, IVETTE ESP 6 AA Palamos
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Donat el gran nombre de participants, no s'admeten inscripcions fóra del termini
Es prega que es comuniquin les  baixes de la jornada

CONTROLS PISTA COBERTA SUB16 - 4A. JORNADA
Sabadell, 26 de gener de 2020

CL 95158 ALSINA VEREDAS, INGRID ESP 6 Avinent Manresa

CT 29640 ALVARO CRESPO, PAULINA ESP 5 CA Nou Barris

CL 89105 ANDREABA MARTINEZ, EVA ESP 6 CA Castellar

CL 92114 BARRAZA DIAZ, GISELA ESP 6 CA Parets

CL 85795 BOULBAYEM RHARRABTI, AYA ESP 6 CA Igualada

CT 29616 CACERES PEREZ, BETH ESP 5 CA Viladecans

CL 79289 CEPEDA TEBAR, PAULA ESP 6 Cornellà At.

CL 92019 CHIAD , MATILDA ESP 5 FC Barcelona

CL 70326 CLERMONT MOYA, PAOLA ESP 5 CA Castellar

CL 72713 DELGADO DE TORRES SALA, MIREIA ESP 6 JA Sabadell

CL 87065 DUNAND , ZOE ESP 6 CA Viladecans

CL 76946 EL BASRI ABOULKACEN, CHAIMAE ESP 6 CA Sta.Cristina d'Aro

CT 29767 FAJA SANJAUME, GUINEDELL ESP 6 CA Vic

CL 73234 FARRE SEGURADO, MARINA ESP 6 CA Nou Barris

CL 92489 FERNANDEZ HERNANDEZ, ABRIL ESP 6 CE Cerdanyola

CL 76588 FITA PLA-GIRIBERT, MIREIA ESP 6 AA Palamos

CL 93490 GIBA FERNANDEZ, JULIA ESP 5 CA Castellar

CL 93720 GIL CALDERON, CLAUDIA ESP 5 CA Malgrat

CL 89206 GUINOVART DOMINGO, JULIA ESP 6 CA Canaletes

CL 93013 HERNANDEZ TUBAU, LAIA ESP 6 CA Puigcerdà

CL 87622 IZCARA ALBIOL, EVA ESP 6 CA Sta.Cristina d'Aro

CL 72580 JIMENEZ DELGADO, DANIELA ESP 5 ISS - L'Hospitalet

CL 70511 JUAN GARCIA, RUTH ESP 5 CA Granollers

CL 68952 JURADO MONTIEL, ROSER ESP 6 UA Barberà

CT 28657 LAHOSA CALVO, JULIA ESP 6 CA Parets

CL 94524 LOPEZ-PINTO BAUZA, AINA ESP 5 Cornellà At.

CL 78322 MARTINEZ CANTERAS, LUCIA ESP 5 Cornellà At.

CL 77982 MAS FERRUS, MARTA ESP 6 CA Ascó

CL 69217 MESTRE MONFA, MARTA ESP 6 CA Canaletes

CL 78233 MORAL CRUCES, DANIELA ESP 6 CA Mollet

CL 75254 MORENO CABEZA, AINHOA ESP 6 Cornellà At.

CL 71626 MUNTE NAVARRO, JULIA ESP 5 CA Canaletes

CL 78324 PASTRANA YAGUE, MERITXELL ESP 5 Cornellà At.

CL 84692 PERALTA BOIX, PAULA ESP 6 CA Parets

CT 29344 PICH PLANES, BERTA ESP 5 JA Sabadell

CL 712 PORQUERAS MAUDE, MIREIA ESP 5 CA Parets

CL 73742 PUENTES AGUILO, ARES ESP 5 CA Terres de l´Ebre

CL 96928 RAMIREZ SANCHEZ, MARIA ESP 5 ISS - L'Hospitalet

CL 70040 RAYA BONET, CARLA ESP 6 CA Nou Barris

CT 28666 REYES OYONO, ALEXIA ESP 5 CA Canovelles

CT 28631 REYES OYONO, LISSETH ESP 5 CA Canovelles

CL 89126 ROMERO CASTAÑO, LAIA ESP 6 CA Castellar

CT 29517 ROVIROSA SARDA, ANNA ESP 5 Runners El Vendrell

CT 28667 RUBIO BENITO, IVANA ESP 5 CA Canovelles

CL 94958 RUBIRALTA VALDE, CLARA ESP 6 ISS - L'Hospitalet

CL 92171 RUIZ GALLEGO, ALICIA ESP 5 ISS - L'Hospitalet

CL 96910 SERRANO JAGNE, NOA ESP 6 FC Barcelona

CL 77812 SUBIAS BARDAJI, RITA ESP 6 CA Canaletes

1.000m FEM. PC_SUB16F



Donat el gran nombre de participants, no s'admeten inscripcions fóra del termini
Es prega que es comuniquin les  baixes de la jornada

CONTROLS PISTA COBERTA SUB16 - 4A. JORNADA
Sabadell, 26 de gener de 2020

CL 79074 ALCAZAR CORTES, ARIADNA ESP 5 CA Canyelles

CL 78335 ALONSO PUERTO, LAIA ESP 6 ISS - L'Hospitalet

CL 79369 BALSERA MARTINEZ, MARIONA ESP 6 Cornellà At.

CL 72387 BARBERAN BORREGO, SILVIA ESP 6 CA Gavà

CL 71013 BENITEZ MARTOS, AINHOA ESP 5 CA Granollers

CL 87174 CANO PEREZ, LUCIA ESP 5 JA Sabadell

CL 80856 CARA JURADO, JUDIT ESP 5 UA Terrassa

CL 87311 CAUS FONT, CARLA ESP 5 CA Vic

CT 40 COLMENERO RABASCO, MARINA ESP 5 CA Malgrat

CL 74299 CORDERO CAZORLA, AINHOA ESP 5 UA Rubí

CL 74822 DOTOR MATAS, ERIKA ESP 6 CE Penedès

CT 29767 FAJA SANJAUME, GUINEDELL ESP 6 CA Vic

CL 88438 FARIÑA LEZCANO, ISONA ESP 6 U Colomenca At.

CL 73933 FUENTES MAS, JULIA ESP 5 UA Terrassa

CL 655 GANCEDO PALOMARES, SARA ESP 5 JA Sabadell

CT 29832 GARRIDO FEU, MIRIAM ESP 5 Avinent Manresa

CL 78577 GOMBAU MARTINEZ, ONA ESP 5 UA Rubí

CL 89206 GUINOVART DOMINGO, JULIA ESP 6 CA Canaletes

CL 80109 HIDALGO PUJOL, LLUM ESP 6 CN Banyoles

CL 89991 JORDAN SERRANO, NOA ESP 6 UGE Badalona

CL 95317 LAVRYK , SNIZHANA ESP 5 Martorell AC

CL 82491 LEZCANO RUEDA, MARIA ESP 6 Cornellà At.

CT 28624 LOZANO GONZALEZ, MAR ESP 6 Runners El Vendrell

CL 73664 LUENGO ARANDA, CLAUDIA ESP 5 UA Rubí

CL 78630 MARCHANTE FERNANDEZ, NURIA ESP 5 CA Sant Celoni

CL 82095 MATTEI ALVAREZ, ALESSANDRA ESP 6 CA Canaletes

CL 90711 MEDINA VIGER, ELIA ESP 6 CA Sant Boi

CL 95020 MINCHOT GRACIA, PAULA ESP 6 Muntanyenc S.Cugat

CL 71180 MOIX FALIP, NURIA ESP 5 CA Igualada

CL 90984 MONTULL BAINAD, SARA ESP 6 Martorell AC

CL 80902 MUÑOZ TORNER, NEREA ESP 6 UA Terrassa

CL 94689 NICOLAS TORRELLES, ABRIL ESP 5 UA Terrassa

CT 28607 NIUBO NABAU, PAULA ESP 5 CA Terres Ponent

CL 83482 NUGOR DE LA CRUZ, IRENE ESP 5 JA Sabadell

CT 28987 PADROS JARA, LAURA ESP 5 U Colomenca At.

CT 27225 PAGES MABOKA, LERATO ESP 5 CE Sant Julia

CL 91456 PALACIOS RAMOS, GOYA ESP 6 Dinami-k CA Vilanova

CL 91598 PELAEZ REGALADO, DAYANA ESP 5 CA Vic

CL 1014 PEREZ GIL, ARES ESP 6 CA Terres Ponent

CL 84131 POMBO ALDANA, MARTA ESP 6 CA Nou Barris

CT 30 PUJOL IGLESIAS, ULALLA ESP 6 CA Vic

CT 29856 REYES FERNANDEZ, PAULA ESP 5 AEA Ventallo

CT 28619 RODRIGUEZ JUAN, PAULA ESP 6 CA Sant Just

CT 28991 RODRIGUEZ VENDRELL, LAIA ESP 5 U Colomenca At.

60m tanques (0,762) FEM. PC_SUB16F



Donat el gran nombre de participants, no s'admeten inscripcions fóra del termini
Es prega que es comuniquin les  baixes de la jornada

CONTROLS PISTA COBERTA SUB16 - 4A. JORNADA
Sabadell, 26 de gener de 2020

CT 28667 RUBIO BENITO, IVANA ESP 5 CA Canovelles

CL 79114 RUIZ REDONDO, LAIA ESP 5 ISS - L'Hospitalet

CL 71792 SAGRERA ESTRADA, BRUNA ESP 5 CA Vic

CT 29768 SANCHEZ ALVAREZ, NATALIA ESP 5 CA Tarragona

CL 86080 SANCHEZ SISTRACHS, NURIA ESP 6 CA Vic

CL 92438 SANTACANA BASTIDA, HELENA ESP 6 CA Sant Just

CL 76242 SERRANO PRIETO, LUCIA ESP 6 U Colomenca At.

CL 93601 SLACHTCHILINE LESOMO, ANASTASIA ESP 5 CA Vic

CL 91106 SOBRADO GONZALEZ, AITANA ESP 6 ISS - L'Hospitalet

CL 85301 SORIANO CAMPOS, BERTA ESP 6 U Colomenca At.

CL 78799 TORRENT BERNAL, ELSA ESP 5 AEA Ventallo

CL 73501 TRAVE FERRER, JUDIT ESP 5 CE Penedès

CT 28634 VILCHES SEGURA, VIOLETA ESP 5 UA Rubí

CL 93701 ZUNINO VUJICHICH, MARTINA ESP 6 Muntanyenc S.Cugat

CL 74587 ARMAN GUSTEMS, MAR ESP 5 ISS - L'Hospitalet

CL 76487 BERROCAL ARAGONES, CLOE ESP 5 UA Terrassa

CL 90735 BONILLA MARTINEZ, ALBA ESP 5 CA Gavà

CL 88084 BORRAS MADRENAS, JUDIT ESP 5 CA Gavà

CL 87410 BRUCHSTEIN , SHELLY ISR 5 FC Barcelona

CL 87174 CANO PEREZ, LUCIA ESP 5 JA Sabadell

CL 74876 CORTES TORRA, GORETTI ESP 5 JA Sabadell

CL 95287 GARCIA GAZQUEZ, SARA ESP 5 GA Lluïsos Mataro

CT 29656 GIL LOPEZ, ANDREA ESP 5 CA Igualada

CL 78577 GOMBAU MARTINEZ, ONA ESP 5 UA Rubí

CL 72974 HERNANDEZ MARTIN, AINA ESP 5 Martorell AC

CL 79957 JUAN SARDA, GAL.LA ESP 5 Avinent Manresa

CL 85218 KIDANE PRADES , MARTINA ESP 5 GA Lluïsos Mataro

CL 73829 MARTINEZ VALCARCEL, LAURA ESP 5 UA Barberà

CL 85515 MASSE ESCRIG, AINARA ESP 5 Martorell AC

CL 76333 MIGUEL SIMEON, EMMA ESP 5 CA Gavà

CL 77788 MOYA PEREZ, CLAUDIA ESP 5 CA Canaletes

CL 83482 NUGOR DE LA CRUZ, IRENE ESP 5 JA Sabadell

CL 99 ORDOYO CONROY, ALANA ESP 5 FC Barcelona

CL 92020 PANZUTO , VALENTINA ESP 5 FC Barcelona

CL 83491 PIQUE VILA, JIANNA ESP 5 Pratenc AA

CL 94444 POURFARAH SOTO, ABRIL ESP 5 Cornellà At.

CL 93975 RODES LEONAR, MONTSE ESP 5 Muntanyenc S.Cugat

CT 28991 RODRIGUEZ VENDRELL, LAIA ESP 5 U Colomenca At.

CL 88122 SANCHEZ CODINACHS, VINYET YANGYUN ESP 5 CA Gavà

CL 82308 SANZ RUIZ, ARIADNA ESP 5 Cornellà At.

CT 29873 SOLER RAMOS, LAIA ESP 5 CA Parets

CL 78799 TORRENT BERNAL, ELSA ESP 5 AEA Ventallo

CL 73501 TRAVE FERRER, JUDIT ESP 5 CE Penedès

CT 28634 VILCHES SEGURA, VIOLETA ESP 5 UA Rubí

Triple Salt FEM. PC_SUB16F ANY 2005



Donat el gran nombre de participants, no s'admeten inscripcions fóra del termini
Es prega que es comuniquin les  baixes de la jornada

CONTROLS PISTA COBERTA SUB16 - 4A. JORNADA
Sabadell, 26 de gener de 2020

CL 78335 ALONSO PUERTO, LAIA ESP 6 ISS - L'Hospitalet

CL 70758 ARDERIUS GUITERAS, LAIA ESP 6 CA Castellar

CL 72249 ARMENTA LARA, PAULA ESP 6 CA Montornes

CL 72387 BARBERAN BORREGO, SILVIA ESP 6 CA Gavà

CL 78117 CAGIGOS BOSCH, CARLA ESP 6 CA Terres Ponent

CL 89229 CAÑAVERAS DIAZ, NOELIA ESP 6 Dinami-k CA Vilanova

CT 79 CODOÑES TAPIAS, IVET ESP 6 CA Canovelles

CL 74822 DOTOR MATAS, ERIKA ESP 6 CE Penedès

CL 81076 ESCOLAR CASTILLO, CINTIA ESP 6 Barcelona At.

CL 81083 GARCIA AGUILERA, AITANA ESP 6 Barcelona At.

CL 83312 GARCIA ALONSO, XENIA ESP 6 Cornellà At.

CL 656 GONZALEZ SANCHEZ, PAULA ESP 6 JA Sabadell

CT 29779 GUARCH MARTIN, MARINA ESP 6 Dinami-k CA Vilanova

CL 86752 GUILLEN CHARLES, CARLA ESP 6 CA Terres Ponent

CL 89206 GUINOVART DOMINGO, JULIA ESP 6 CA Canaletes

CL 93443 HERNANDEZ PUIG, EMMA ESP 6 Dinami-k CA Vilanova

CL 82491 LEZCANO RUEDA, MARIA ESP 6 Cornellà At.

CL 93448 MARTINEZ GARCIA, JUDITH ESP 6 Dinami-k CA Vilanova

CL 69217 MESTRE MONFA, MARTA ESP 6 CA Canaletes

CL 90984 MONTULL BAINAD, SARA ESP 6 Martorell AC

CL 351 NISTOR , JULIA PAULA ESP 6 CA Terres Ponent

CL 91456 PALACIOS RAMOS, GOYA ESP 6 Dinami-k CA Vilanova

CL 85376 PARDO GARCIA, NORA ESP 6 CA Sant Just

CT 30 PUJOL IGLESIAS, ULALLA ESP 6 CA Vic

CL 80959 ROMEVA RIBA, ELDA ESP 6 Muntanyenc S.Cugat

CL 79567 SABATER MARIN, CELIA ESP 6 JA Sabadell

CL 71523 SALAS SAMSO, IVET ESP 6 Avinent Manresa

CL 91679 SIERRA ALISEDA, AINHOA ESP 6 Cornellà At.

CL 91106 SOBRADO GONZALEZ, AITANA ESP 6 ISS - L'Hospitalet

CL 93072 WEBER PORCAR, BLANCA ESP 6 CE Penedès

CL 80403 XIXONS JUNYENT, JANA ESP 6 Avinent Manresa

CL 93701 ZUNINO VUJICHICH, MARTINA ESP 6 Muntanyenc S.Cugat

Triple Salt FEM. PC_SUB16F ANY 2006



Donat el gran nombre de participants, no s'admeten inscripcions fóra del termini
Es prega que es comuniquin les  baixes de la jornada

CONTROLS PISTA COBERTA SUB16 - 4A. JORNADA
Sabadell, 26 de gener de 2020

CT 29515 ALABART VIDAL, GEORGINA ESP 5 Runners El Vendrell

CL 79074 ALCAZAR CORTES, ARIADNA ESP 5 CA Canyelles

CL 71013 BENITEZ MARTOS, AINHOA ESP 5 CA Granollers

CL 96534 BERENGUERES SANS , MAIA ESP 5 GA Lluïsos Mataro

CL 87311 CAUS FONT, CARLA ESP 5 CA Vic

CL 79075 CERCEDA LOPEZ, PAULA ESP 5 CA Canyelles

CT 29630 FERNANDEZ DE HARO, DANIELA ESP 5 CA Olesa

CL 88623 FOLGUERA BALCELLS, MARIA ESP 5 CA Olesa

CL 92365 GONZALEZ FERNANDEZ, LAURA ESP 5 GA Lluïsos Mataro

CL 93809 LOZOVSKA , TAISIJA ESP 5 CA Nou Barris

CL 71180 MOIX FALIP, NURIA ESP 5 CA Igualada

CT 29666 NUÑEZ SANCHEZ, NEUS ESP 5 Cornellà At.

CL 91705 ORELLANA GARCIA, RUTH ESP 5 JA Sabadell

CL 282 PEIG CEBOLLADA, EMMA ESP 5 CA Olesa

CL 90716 PINILLA VAZQUEZ, AINHOA ESP 5 CA Sant Boi

CT 29838 RIERA CERVANTES, NADIA ESP 5 Avinent Manresa

CL 71792 SAGRERA ESTRADA, BRUNA ESP 5 CA Vic

CL 95292 TORRES MARTINEZ, ALBA ESP 5 Martorell AC

CL 74158 VALVERDE DIAZ, SANDRA ESP 5 UGE Badalona

CL 73689 VELAZQUEZ CARRASCO, LUCIA ESP 5 UA Rubí

CL 81142 ADAN CHAVERO, ITZIAR ESP 6 Dinami-k CA Vilanova

CL 68545 ALIAS GONZALEZ, ELSA ESP 6 CA Igualada

CL 90768 BA MORETA, ESTEFANY ESP 6 UA Rubí

CL 69914 CAÑIZO MESTRE, LAURA ESP 6 AA Catalunya

CL 80264 CUEVAS SOLA, MARTINA ESP 6 UA Barberà

CT 29767 FAJA SANJAUME, GUINEDELL ESP 6 CA Vic

CL 79927 GARCIA MARTRET, ALICIA ESP 6 Martorell AC

CT 29779 GUARCH MARTIN, MARINA ESP 6 Dinami-k CA Vilanova

CT 28624 LOZANO GONZALEZ, MAR ESP 6 Runners El Vendrell

CL 82095 MATTEI ALVAREZ, ALESSANDRA ESP 6 CA Canaletes

CL 74746 PLAZA TORREGUITART, MARA ESP 6 Cornellà At.

CL 76637 POVEDA LOPEZ, LUCIA ESP 6 GA Lluïsos Mataro

CL 91140 RODRIGUEZ DIAZ, AITANA ESP 6 CA Sant Just

CL 71392 RUIZ CLUA, BLAU ESP 6 CA Terres Ponent

CL 81129 SAIZ PLANAS, BERTA ESP 6 Barcelona At.

CL 86080 SANCHEZ SISTRACHS, NURIA ESP 6 CA Vic

CL 71526 SANTANACH PINTO, MAR ESP 6 Avinent Manresa

CL 93248 SERRAL MARTINEZ, CARLA ESP 6 CA Castellar

CL 92891 TEJADA SERVANDO, ASTRID ESP 6 GEiE Gironí

CL 71104 VALCARCEL RODRIGUEZ, INGRID ESP 6 CA Granollers

Peso (3kg) FEM. PC_SUB16F ANY 2006

Peso (3kg) FEM. PC_SUB16F ANY 2005
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